檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處公務人力發展學院　書函

地址：10660 臺北市大安區新生南路3段30

號

傳　　真：049-2390967

承辦人：蘇英才

電話：049-2332131轉111

E-Mail：jack@hrd.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國107年5月22日

發文字號：人發綜字第1070300581號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：場次表及線上報名流程各1份(107H301157_1_22111546413188.doc、107H301157_

2_22111546413188.docx)

主旨：檢送本學院(南投院區)107年6月份「中興學術文化講座」

場次表1份(附件1)，歡迎貴屬同仁報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭講座訂於107年6月15日（星期五）上午10:00至12:00

，邀請財團法人中華民國消費者文教基金會游開雄董事長

，主講「王牌正義－消保新知與趨勢」，歡迎貴屬同仁踴

躍參加，並請於107年6月11日前完成線上報名手續，額滿

為止。

二、線上報名請至本學院全球資訊網(https://www.hrd.gov.t

w/)首頁，點選「公務員(學員)」，「訓練需求及學習服

務」，以自然人憑證或帳號密碼登入，點選「學員個人報

名」， 找到「中興學術文化講座」，點選「我要報名」，

確認個人資料及葷素食等選項後，點選「儲存」，完成報

名手續(詳如附件2-線上報名流程)。

三、完成報名人員請於演講活動當天上午09:20~10:00前至本

8

1070007568

嘉義縣竹崎鄉公所

107/05/22

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學院南投院區(南投市中興新村光明路1號)702教室，並請

攜帶智慧型手機(平板電腦)、或身分證，以利辦理報到，

完成線上報名且全程參與人員給予2小時之學習認證，演講

結束後可至學員餐廳用餐(桌餐)。

正本：國家文官學院中區培訓中心、國家發展委員會中興辦公室、財政部賦稅署中部辦

公室、財政部印刷廠、財政部中區國稅局、財政部國有財產署中區分署、內政部

中部辦公室、內政部中部辦公室-黎明、內政部役政署、內政部國土測繪中心、

經濟部中部辦公室、經濟部水利署、經濟部水利署水利規劃試驗所、科技部中部

科學工業園區管理局、教育部國民及學前教育署、交通部公路總局中部汽車技術

訓練中心、交通部交通事業管理小組、外交部中部辦事處、法務部廉政署中部地

區調查組、勞動部勞動發展署技能檢定中心、衛生福利部中興新村辦公室、衛生

福利部社會及家庭署、衛生福利部國民健康署、衛生福利部中區老人之家、衛生

福利部中區兒童之家、衛生福利部南投啟智教養院、衛生福利部雲林教養院、衛

生福利部彰化老人養護中心、行政院主計總處中部辦公室、行政院主計總處公務

預算處(中部辦公室)、文化部文化資產局、行政院農業委員會農糧署、行政院農

業委員會水土保持局、行政院農業委員會農業試驗所、行政院農業委員會畜產試

驗所、行政院農業委員會特有生物研究保育中心、行政院環境保護署(中部辦公室

)、行政院環境保護署環境督察總隊中區環境督察大隊、國立臺灣美術館、國立

公共資訊圖書館、國立臺灣交響樂團、國立臺灣工藝研究發展中心、國立彰化生

活美學館、臺灣省政府、苗栗縣議會、臺中市議會、彰化縣議會、南投縣議會及

、雲林縣議會、嘉義縣議會、嘉義市議會、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政

府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、苗栗縣選舉委員會、

臺中市選舉委員會、彰化縣選舉委員會、南投縣選舉委員會、雲林縣選舉委員會

、嘉義縣選舉委員會、嘉義市選舉委員會、苗栗縣各鄉鎮市民代表會、彰化縣各

鄉鎮市民代表會、南投縣各鄉鎮市民代表會、雲林縣各鄉鎮市民代表會、嘉義縣

各鄉鎮市民代表會、苗栗縣各鄉鎮市公所、臺中市各區公所、彰化縣各鄉鎮市公

所、南投縣各鄉鎮市公所、雲林縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義市

各區公所

副本：本學院綜合規劃組、本學院人事室 2018-05-22
16:06:26